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Pistolet Standard CG 1 JURET Léo 549250 CHOLET TIR SPORTIF 92 95 88 95 87 91 548

Pistolet Standard CG 2 MOREAU Arthur 2620104 CORSICA S.L. GENDARMERIE AJACCIO 94 92 92 94 88 79 539

Pistolet Standard CG 3 MORISSEAU Yoann 585165 MONTFORTAISE TIR 92 92 90 77 78 88 517

Pistolet Standard CG 4 LEHUÉDÉ Thomas 656084 ASSOCIATION TYR PONDI 83 85 76 83 80 88 495

Pistolet Standard CF 1 BOUET Maelys 906204 TIR CLUB AVENIR DE GRASSE 95 92 91 87 77 79 521

Pistolet Standard CF 2 JURET Manon 549250 CHOLET TIR SPORTIF 87 88 78 82 81 71 487

Pistolet Standard Dame 1 ROUCEAU Odile 549250 CHOLET TIR SPORTIF 89 92 93 85 82 86 527

Pistolet Standard Dame 2 ROUCEAU Nadine 549250 CHOLET TIR SPORTIF 86 78 81 87 79 77 488

Pistolet Standard Dame 3 HERSANT Laurence 635031 VOLONTAIRES JANZEENS 82 91 68 67 79 62 449

Pistolet Standard Senior 1 LEHUÉDÉ Bertrand 1092252 ALS CLICHY 96 88 92 92 82 93 543

Pistolet Standard Senior 2 BUSSONE Régis 1111097 SOCIÉTÉ DE TIR DE CASTELNAUDARY 90 90 86 86 91 79 522

Pistolet Standard Senior 3 BROUTIN Dominique 544047 SOCIETE NANTAISE DE TIR 88 90 77 90 78 70 493

Pistolet Standard Senior 4 CEZARD Didier 544001 SOCIÉTÉ DE TIR MICHELOISE ET THARONNAISE 75 79 76 78 47 59 414

Pistolet Standard Senior 5 PROST François 585071 ASSOCIATION SABLAISE DE TIR A LA CIBLE 69 70 66 63 70 69 407

Pistolet Sport 22 lr CG 1 JURET Léo 549250 CHOLET TIR SPORTIF 97 93 96 96 96 97 575

Pistolet Sport 22 lr CG 2 MOREAU Arthur 2620104 CORSICA S.L. GENDARMERIE AJACCIO 94 95 96 92 99 97 573

Pistolet Sport 22 lr JG 3 LE TIEC Florian 622050 ASSOCIATION DE TIR SPORTIF DU TRÉGOR 89 90 92 96 99 97 563

Pistolet Sport 22 lr CG 4 STEPANOFF Tom 1717031 SOCIÉTÉ SAINTAISE DE TIR 93 96 94 89 91 93 556

Pistolet Sport 22 lr CG 5 MORISSEAU Yoann 585165 MONTFORTAISE TIR 93 93 89 85 93 86 539

Pistolet Sport 22 lr CG 6 LEHUÉDÉ Thomas 656084 ASSOCIATION TYR PONDI 81 89 92 90 94 92 538

Pistolet Sport 22 lr CF 1 BOUET Maelys 906204 TIR CLUB AVENIR DE GRASSE 94 95 94 91 90 93 557

Pistolet Sport 22 lr CF 2 JURET Manon 549250 CHOLET TIR SPORTIF 87 89 89 90 86 86 527

Pistolet Sport 22 lr CF 3 GROSJEAN Ambre 1779003 SOCIETE DE TIR L'AVENIR 90 84 88 92 90 91 535

Pistolet Sport 22 lr Dame 1 BERY Anne Catherine 1717160 TIR SPORTIF ROCHEFORTAIS 93 94 91 92 88 95 553

Pistolet Sport 22 lr Dame 2 VEN Rosine 1717160 TIR SPORTIF ROCHEFORTAIS 93 92 94 93 88 87 547

Pistolet Sport 22 lr Dame 3 ROUCEAU Nadine 549250 CHOLET TIR SPORTIF 86 90 89 89 83 82 519

Pistolet Sport 22 lr Dame 4 BIDAULT Laurence 544047 SOCIETE NANTAISE DE TIR 82 83 93 93 82 85 518

Pistolet Sport 22 lr Dame 5 ROUCEAU Odile 549250 CHOLET TIR SPORTIF 90 90 92 72 86 84 514

Pistolet Sport 22 lr Dame 6 HERSANT Laurence 635031 VOLONTAIRES JANZEENS 80 74 74 78 88 86 480

Pistolet Sport 22 lr Senior 1 LEHUÉDÉ Bertrand 1092252 ALS CLICHY 95 97 94 88 93 90 557

Pistolet Sport 22 lr Senior 2 FLOURIEUSSE Serge 544047 SOCIETE NANTAISE DE TIR 87 87 83 59 84 80 480

Pistolet Sport 22 lr Senior 3 CEZARD Didier 544002 SOCIÉTÉ DE TIR MICHELOISE ET THARONNAISE 85 87 75 80 71 70 468

Pistolet Sport 22 lr Senior 4 PROST François 585071 ASSOCIATION SABLAISE DE TIR A LA CIBLE 77 68 88 71 77 80 461

Percussion centrale Senior 2 RENAUD Yves 1717160 TIR SPORTIF ROCHEFORTAIS 96 88 93 93 95 93 558

Percussion centrale Senior 3 LEGRAND Jean Philippe 1717160 TIR SPORTIF ROCHEFORTAIS 88 92 88 92 95 88 543

Percussion centrale Senior 4 MONTIEL Erick 544005 ASSOCIATION NAZAIRIENNE DE TIR 84 90 81 90 70 91 506

Percussion centrale Senior 5 GILMER Luc 544047 SOCIETE NANTAISE DE TIR 85 80 88 83 74 85 495

Percussion centrale Senior 6 BRULLIAU Jeremy 1717062 CLUB DE TIR MARENNAIS 70 79 81 77 85 79 471

Percussion centrale Senior 7 BRULLIAU Laurent 1717062 CLUB DE TIR MARENNAIS 59 76 71 76 66 61 409

Percussion centrale Senior 8 CEZARD Didier 544001 SOCIÉTÉ DE TIR MICHELOISE ET THARONNAISE 75 79 76 78 47 59 414

Percussion centrale Senior 9 BROUTIN Dominique 544047 SOCIETE NANTAISE DE TIR 85 89 72 78 26 47 397

Pistolet Vitesse 25m CG 1 JURET Léo 549250 CHOLET TIR SPORTIF 96 94 85 97 96 80 548

Pistolet Vitesse 25m JG 2 LE TIEC Florian 622050 ASSOCIATION DE TIR SPORTIF DU TRÉGOR 95 94 79 93 95 89 545

Pistolet Vitesse 25m CG 3 MOREAU Arthur 2620104 CORSICA S.L. GENDARMERIE AJACCIO 95 98 76 96 83 82 530

Pistolet Vitesse 25m CG 4 LEHUÉDÉ Thomas 656084 ASSOCIATION TYR PONDI 96 86 80 88 89 90 529

Pistolet Vitesse 25m CG 5 MORISSEAU Yoann 585165 MONTFORTAISE TIR 96 93 76 94 90 74 523

Pistolet Vitesse 25m CG 6 BERNARD Johann 549250 CHOLET TIR SPORTIF 81 87 65 91 83 53 460

Pistolet Vitesse 25m Senior 1 CEZARD Didier 544001 SOCIÉTÉ DE TIR MICHELOISE ET THARONNAISE 68 59 62 77 67 35 368

Pistolet Libre CG 1 MOREAU Arthur 2620104 CORSICA S.L. GENDARMERIE AJACCIO 87 84 84 83 89 90 517

Pistolet Libre JG 2 LE TIEC Florian 622050 ASSOCIATION DE TIR SPORTIF DU TRÉGOR 77 80 82 83 81 83 486

Pistolet Libre CG 3 JURET Léo 549250 CHOLET TIR SPORTIF 80 84 82 81 76 78 481

Pistolet Libre CG 4 STEPANOFF Tom 1717031 SOCIÉTÉ SAINTAISE DE TIR 91 41 90 85 77 89 473

Pistolet Libre CG 5 LEHUÉDÉ Thomas 656084 ASSOCIATION TYR PONDI 77 82 73 76 74 80 462

Pistolet Libre Dame 1 HERSANT Laurence 635031 VOLONTAIRES JANZEENS 74 66 67 73 67 72 419

Pistolet Libre Dame 2 BIDAULT Laurence 544047 SOCIETE NANTAISE DE TIR 76 65 50 63 68 53 375

Pistolet Libre Senior 1 POUVREAU Etienne 1717031 SOCIÉTÉ SAINTAISE DE TIR 82 92 89 84 87 87 521

Pistolet Libre Senior 2 LEHUÉDÉ Bertrand 1092252 ALS CLICHY 88 84 88 88 86 86 520

Pistolet Libre Senior 3 BRANCHE Michel 549037 SOCIÉTÉ SAUMUROISE DE TIR AUX ARMES RAYÉES 86 83 83 91 86 90 519

Pistolet Libre Senior 4 PEGAZ Joel 544047 SOCIETE NANTAISE DE TIR 80 82 84 83 85 90 504

Pistolet Libre Senior 5 BUSSONE Régis 1111097 SOCIÉTÉ DE TIR DE CASTELNAUDARY 88 79 78 88 80 83 496

Pistolet Libre Senior 6 MONTIEL Erick 544004 ASSOCIATION NAZAIRIENNE DE TIR 74 78 70 86 81 85 474

Pistolet Libre Senior 7 BENATIER Laurent 0544047 SOCIETE NANTAISE DE TIR 68 69 80 81 74 71 443

Pistolet Libre Senior 8 REBION Gilles 544012 CARQUEFOU TIR 57 58 75 65 70 70 395

60 BC JF 1 PINVIDIC Emilie 629056 TIR SPORTIF DE LA RADE 101,2 97,5 95,8 98,6 96,9 99 589

60 BC MG 1 CADAS Sébastien 1717031 SOCIÉTÉ SAINTAISE DE TIR 94,9 93,7 97,9 98,7 100,9 100,9 587

60 BC Dame 1 CADAS Christine 1717031 SOCIÉTÉ SAINTAISE DE TIR 100,6 98,2 100,1 99,1 96,3 100,7 595

60 BC Dame 2 TURTOI Mihaela 544005 ASSOCIATION NAZAIRIENNE DE TIR 98,8 97,1 100,6 98,1 100,5 97,7 592,8

60 BC Dame 3 MAHO Hélène 635030 AURORE DE VITRÉ 97,9 96,8 91,1 93,2 98 98,3 575,3

60 BC Senior 1 KHAN Nizam 635054 LA FOUGERAISE 101,5 101,2 102,9 103,8 102,1 103,1 614,6

60 BC Senior 2 LEMAITRE Damien 635030 AURORE DE VITRÉ 102,5 101,8 101,8 103,1 101,7 102,2 613,1

60 BC Senior 3 MIGAUD Bertrand 1717002 AURORE DE VITRÉ 101,2 100,7 102,1 102,1 101,1 100,8 608

60 BC Senior 4 POIDATZ Kevin 544047 SOCIETE NANTAISE DE TIR 99,7 99,4 100,6 98,8 99,9 100,4 598,8

60 BC Senior 5 LEROUX Maxime 553150 SOCIETE DE TIR LAVALOISE 93,8 100,2 99,2 98,2 100,9 103,8 596,1

60 BC Senior 6 REMON Guillaume 553150 SOCIETE DE TIR LAVALOISE 100,9 99,5 99,5 98,2 99,1 97,9 595,1

60 BC Senior 7 TOUZEAU Steven 553150 SOCIETE DE TIR LAVALOISE 96,2 97,2 97,8 96,5 101,8 98,8 588,3

60 BC Senior 8 GUINEL Daniel 544012 CARQUEFOU TIR 97,1 94,4 96,9 97,6 95,6 98,4 580

60 BC Senior 9 DELANOE Henri 635030 AURORE DE VITRÉ 94,2 95,3 93,7 96,1 94,4 97,8 571,5

3 X 20 JF 1 PINVIDIC Emilie 629056 TIR SPORTIF DE LA RADE 93 94 100 96 85 80 548

3 X 20 CF 2 SOUCHON Marion 544012 CARQUEFOU TIR 89 87 92 94 88 86 536
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